ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือโคนมิกซ์ จำนวน ๒๐๐ ลุงๆละ ๑๒๕ บาท โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซ้ือโคนมีกซ์ จำนวน ๒๐๐ ลุงๆละ ๑๒๕ บาท จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน 
จำกัด อัลฟ่า อิมัลช่ัน (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๖

(นายสุไแชข์ รอดภัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี